Exemplum Cartae quae Casari indictum est duellū  
à Rege Francia translatum ex Gallico.

76

FRANCISCVS Dei Gratia Rex  
Franciae Dominus Senua Carolo eadem Gratia  
Electo Imperatori et Hispaniarum Regi, certi-  
ores facti sumus ex responsis quae oratoribus  
et heraldis nostris dedisti, quos ad te pro salute  
et communi Republicae Christianae commodo  
misimus, quomodo te in his sine ratione et equi-  
tate excusare cupiens fidem nostram quasi ru-  
ptam notasti, et te eam apud te habere dixisti et  
quod relictis nostris factis ex  
manibus et per ad hono-  
rem nostrum voluimus  
tibi hu nostro atque unicuique  
una excusatio quod null  
possit ad aliquid fide su  
honorem nostrum omnibus  
quem Deo favente ad ultimum  
tueri volumus. Nuntiamus  
aut vis fidem et evasionem  
verbis tuis notare aut dede-  
rimus, quod quamvis nobilis honor  
debet, nos dicimus quod mentitus es  
et quoties talia dixeris mentiteris sed  
nozem nostrum usque ad postremum vite defende-  
mus. Proinde quod si tu ut supra scriptum est,  
nos contra omnem veritatem et equitatem notare

et dehonestare noluisti, nihil rescribas sed da  
nobis campum securum, et nos feremus ac  
ma protestantes quod si post hanc declarati-  
onem tibi factam, quocumque in loco deinceps  
vel dices, vel scribes verba, quae sunt contra ho-  
nozem nostrum, dedecus hoc et mora conflictus  
nostri tibi imputabitur, quandoquidem congreg-  
sus noster rebus omnibus, quae in his scribi pos-  
sent, finem imponet. Datum Parisijs die vige-  
simâ octavâ Martij. Annô Domini Millesimô  
quingentesimô vigesimô octavô.

Franciscus Rex Franciæ rex.

scrip: Mi. Kalinowski.